

VERSLO CIVILINĖS ATSAKOMYBĖS DRAUDIMAS

KODĖL VERTA DRAUSTI „LIETUVOS DRAUDIME“

✓ Ilgas pranešimo terminas	6 mėnesių papildomas laikotarpis, per kurį galite mums pranešti apie draudimo apsaugos galiojimo metu įvykusį įvykį.
✓ Neturtinės žalos atlyginimas	atlyginsime Jūsų kliento patirtą tiek turtinę, tiek neturtinę žalą draudimo sumos ribose.
✓ Teismo kaštų atlyginimas	atlyginsime Jūsų darbuotojų patirtus kaštus dėl dalyvavimo teisme , mūsų prašymu.
✓ Draudimo apsauga galioja ir pasibaigus sutarties terminui	net ir pasibaigus draudimo sutarčiai, Jūsų klientai gali pareikšti pretenziją dėl draudimo sutarties galiojimo metu padarytos žalos. Jeigu apie įvykį, dėl kurio gali būti pareikšta pretenzija, pranešite mums draudimo sutarties galiojimo metu ar per išplėstinį pranešimo terminą, reikalavimo iš nukentėjusiojo lauksime net 3 metus .
✓ Reklaminius stendų ir iškabų apsauga visoje Lietuvoje	draudimo apsauga galios visoms Jūsų reklaminėms iškaboms ir stendams nenurodant jų adresų .
✓ Išplėstinė produkto civilinės atsakomybės apsauga	turint Produkto civilinę atsakomybę atlyginsime ir žalą, padarytą kitam turtui, kuriame Jūsų produktas yra sudėtinė jo dalis .
✓ Plati apsaugos teritorija	turint Produkto civilinę atsakomybę, draudimo apsauga galios ES, Europos laisvosios prekybos asociacijos, Europos ekonominės erdvės ir Jungtinės Karalystės teritorijose, jeigu produktas / paslauga buvo pateiktas juridiniam ir / ar fiziniam asmeniui tiesiogiai vartoti ar naudoti Lietuvoje.
✓ Apsauga komandiruočių metu	turint Veiklos civilinės atsakomybės II dalies apsaugą, draudimo apsauga be papildomo susitarimo galios ir Jūsų darbuotojams komandiruočių metu dalyvaujant mugėse, parodose, kai tai tiesiogiai susiję su apdrausta veikla. Draudimo apsauga galios ES, Europos laisvosios prekybos asociacijos, Europos ekonominės erdvės ir Jungtinės Karalystės teritorijose.
✓ Savaeigių darbo mašinų valdymo apsauga	atsakomybė dėl savaeigių darbo mašinų valdymo, taip pat pakrovimo, iškrovimo, perkrovimo darbų valdant šias mašinas apdraudžiame visai Veiklos civilinės atsakomybės draudimo sumai.
✓ Jūsų praktikantai taip pat yra laikomi apdraustais	jeigu turite praktikantų, galite būti ramūs, kad jų vykdoma veikla prilyginama kaip bet kurio kito jūsų darbuotojo ir yra drausta .